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z Hablemos 

de lo que no se ve 
  

En el ajetreo diario, a veces pasamos por 

alto nuestros propios desafíos emocionales. El estrés en 

el trabajo puede generar ansiedad y depresión, que 

muchas veces parecen invisibles pero impactan 

fuertemente en tu salud y tu desempeño laboral. 

Es momento de hablar y priorizar tu salud mental. 

AUSPICIAN: ORGANIZAN: 

Du soytemuco.c posi. 
TEMUCO A 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

11/09/2024
  $1.028.470
  $1.437.450
  $1.437.450

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      16.000
       8.000
       8.000
      71,55%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
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